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CATÁLOGO WOW

GRUPO WOW 
Somos un grupo empresarial Mexicano con más de 40 años de experiencia en la 
fabricación de soluciones sustentables para el empaque y consumo de alimentos. 
Nuestros productos son de la más alta calidad, procesados con manufactura de clase 
mundial y tecnología de punta. Estamos seguros de cubrir todas sus necesidades de 
empaque, termoformado y productos sustentables con el medio ambiente.

Unidades de Negocio

Reciclado
Extrusión
Termoformado
Inyección
Gelatineros

Nuestras Ventajas

Grupo WOW ofrece a sus clientes productos sustentables certificados, servicio de 
calidad y atención personalizada.

Comprometidos con la economía circular, fuimos el primer proveedor autorizado por 
SEDEMA para comercializar nuestros productos derivados del PET postconsumo en 
la CDMX.



Grupo WOW

Domos

Contenedores Diamante

Contenedores Estándar

Contenedores Deli PET

Contenedores Deli Polipropileno

Contenedores Reutilizables

Productos de Bagazo

Cubiertos

Popotes

Gelatineros

Iconografía

03

05

15

21

35

43

47

53

57

81

87

96

ÍNDICE



Domos





77

CATÁLOGO WOWDOMOS

DOMO PREMIUM P/PASTEL 12” ALTO

Código
DB12A.NG.PR

Medidas (cm)
37.0 Ø x 11.0 alto

Presentación
50 domos con base

Corrugado (LxWxH)
75.6 x 38.3 x 47.8   

9.8 kg

DOMO ESTÁNDAR P/PASTEL 12” BAJO

Código
DB12B.NG.PX

Medidas (cm)
36.9 Ø x 8.8 alto

Presentación
50 domos con base

Corrugado (LxWxH)
75.6 x 38.3 x 42.8   

9.82 kg

DOMO PREMIUM P/PASTEL 10” ALTO

Código
DB10A.NG.PR

Medidas (cm)
31.6 Ø x 11.2 alto

Presentación
50 domos con base

Corrugado (LxWxH)
66.6 x 33.8 x 47.7   

6.4 kg

DOMO ESTÁNDAR P/PASTEL 12” ALTO

Código
DB12A.NG.PX

Medidas (cm)
36.9 Ø x 12.0 alto

Presentación
50 domos con base

Corrugado (LxWxH)
75.6 x 38.3 x 47.8   

9.87 kg

DOMO ELITE P/PASTEL 10” ALTO BASE RÍGIDA

Código
DB10A.NG.EL

Medidas (cm)
31.5 Ø x 11.3 alto

Presentación
50 domos con base

Corrugado (LxWxH)
66.6 x 33.8 x 47.7   

9.31 kg

DOMO ESTÁNDAR P/PASTEL 10” ALTO

Código
DB10A.NG.PX

Medidas (cm)
31.8 Ø x 11.8 alto

Presentación
50 domos con base

Corrugado (LxWxH)
66.6 x 33.8 x 47.7   

6.37 kg
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CATÁLOGO WOWDOMOS

DOMO ESTÁNDAR P/PASTEL 10” BAJO

Código
DB10B.NG.PX

Medidas (cm)
31.8 Ø x 8.7 alto

Presentación
50 domos con base

Corrugado (LxWxH)
66.6 x 33.8 x 47.7   

5.67 kg

DOMO ESTÁNDAR P/PASTEL 3 LECHES 10”

Código
DB10B3L.NG.PX

Medidas (cm)
33.1 Ø x 11.8 alto

Presentación
50 domos con base

Corrugado (LxWxH)
76.1 x 42.4 x 55   

6.14 kg

DOMO ELITE P/PASTEL 09” ALTO BASE RÍGIDA

Código
DB09A.NG.EL

Medidas (cm)
29.1 Ø x 11.3 alto

Presentación
50 domos con base

Corrugado (LxWxH)
60.4 x 30.3 x 47   

7.62 kg
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CATÁLOGO WOWDOMOS

DOMO PREMIUM P/PASTEL 09” ALTO

Código
DB09A.NG.PR

Medidas (cm)
29.1 Ø x 11.5 alto

Presentación
50 domos con base

Corrugado (LxWxH)
60.4 x 30.3 x 47   

5.26 kg

DOMO ESTÁNDAR P/PASTEL 09” ALTO

Código
DB09A.NG.PX

Medidas (cm)
29.2 Ø x 11.8 alto

Presentación
50 domos con base

Corrugado (LxWxH)
60.4 x 30.3 x 47   

5.26 kg

DOMO ESTÁNDAR P/PASTEL 09” BAJO

Código
DB09B.NG.PX

Medidas (cm)
29.2 Ø x 8.6 alto

Presentación
50 domos con base

Corrugado (LxWxH)
60.4 x 30.3 x 47   

4.7 kg
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CATÁLOGO WOWDOMOS

DOMO ELITE P/PASTEL 08” ALTO BASE RÍGIDA

Código
DB08A.NG.EL

Medidas (cm)
26.5 Ø x 11.5 alto

Presentación
50 domos con base

Corrugado (LxWxH)
54.9 x 28.3 x 44.8   

4.8kg

DOMO ESTÁNDAR P/PASTEL 08” ALTO

Código
DB08A.NG.PX

Medidas (cm)
26.8 Ø x 10.5 alto

Presentación
50 domos con base

Corrugado (LxWxH)
54.9 x 28.3 x 44.8   

4.53 kg

DOMO PREMIUM P/PASTEL 08” ALTO

Código
DB08A.NG.PR

Medidas (cm)
26.7 Ø x 10.5 alto

Presentación
50 domos con base

Corrugado (LxWxH)
54.9 x 28.3 x 44.8   

4.83 kg

DOMO ESTÁNDAR P/PASTEL 08” BAJO

Código
DB08B.NG.PX

Medidas (cm)
26.7 Ø x 8.5 alto

Presentación
50 domos con base

Corrugado (LxWxH)
54.9 x 28.3 x 44.8   

4 kg

DOMO ESTÁNDAR P/GELATINA 08”

Código
DB08G.NG.PX

Medidas (cm)
26.7 Ø x 10.2 alto

Presentación
50 domos con base

Corrugado (LxWxH)
54.4 x 28.3 x 44.8   

4.46 kg

DOMO ESTÁNDAR P/PASTEL 3 LECHES 08” 

Código
DB08B3L.NG.PX

Medidas (cm)
28.5 Ø x 11.9 alto

Presentación
40 domos con base

Corrugado (LxWxH)
54.9 x 28.3 x 44.8   

3.2 kg
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CATÁLOGO WOWDOMOS

DOMO ESTÁNDAR P/PASTEL 07” ALTO

Código
DB07A.NG.PX

Medidas (cm)
22 Ø x 10 alto

Presentación
100 domos con base

Corrugado (LxWxH)
46.5 x 46.5 x 41   

6.31 kg

DOMO ESTÁNDAR MINI PASTEL 06” BAJO

Código
DB06B.NG.PX

Medidas (cm)
17.8 Ø x 5.3 alto

Presentación
100 domos con base

Corrugado (LxWxH)
46.3 x 38.3 x 36.5   

3.18 kg

DOMO ESTÁNDAR P/PASTEL 07” BAJO

Código
DB07B.NG.PX

Medidas (cm)
22.0 Ø x 8.5 alto

Presentación
100 domos con base

Corrugado (LxWxH)
46.5 x 46.5 x 41   

6.31 kg

DOMO ESTÁNDAR MINI PASTEL 3 LECHES 06” ALTO

Código
DB06A3L.NG.PX

Medidas (cm)
17.8 Ø x 10 alto

Presentación
100 domos con base

Corrugado (LxWxH)
46.3 x 38.3 x 36.5   

3.55 kg

DOMO ESTÁNDAR MINI PASTEL 06” ALTO

Código
DB06A.NG.PX

Medidas (cm)
17.8 Ø x 8 alto

Presentación
100 domos con base

Corrugado (LxWxH)
46.3 x 38.3 x 36.5   

3.5 kg

DOMO ESTÁNDAR MINI PASTEL 3 LECHES 06” BAJO

Código
DB06B3L.NG.PX

Medidas (cm)
17.8 Ø x 7.3 alto

Presentación
100 domos con base

Corrugado (LxWxH)
46.3 x 38.3 x 36.5   

3.21 kg
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CATÁLOGO WOWDOMOS

DOMO ESTÁNDAR MINI PASTEL 04” MEDIANO

Código
DB04M.NG.AF.PX

Medidas (cm)
13.5 Ø x 7.2 alto

Presentación
200 domos con base

Corrugado (LxWxH)
54.9 x 28.3 x 44.8   

4.4 kg

DOMO ESTÁNDAR MINI PASTEL 03” 

Código
DB03.NG.PX

Medidas (cm)
11.8 Ø x 6.4 alto

Presentación
100 domos con base

Corrugado (LxWxH)
54.9 x 28.3 x 44.8   

4.4 kg

DOMO ESTÁNDAR P/PASTEL DE BARRA ALTO

Código
DB2912A.NG.PX

Medidas (cm)
35.6 x 18 x 12 alto

Presentación
100 domos con base

Corrugado (LxWxH)
46.3 x 38.3 x 36.5   

9.75 kg

DOMO ESTÁNDAR P/PASTEL DE BARRA BAJO

Código
DB2912B.NG.PX

Medidas (cm)
35.6 x 18 x 8.7 alto

Presentación
100 domos con base

Corrugado (LxWxH)
46.3 x 38.3 x 36.5  

 9.1 kg

DOMO ESTÁNDAR P/PASTEL DOBLE BARRA ALTO

Código
DB3525A.NG.PX

Medidas (cm)
41.1 x 31 x 12.7 alto

Presentación
50 domos con base

Corrugado (LxWxH)
66.6 x 33.8 x 47.7   

10 kg

DOMO ESTÁNDAR P/PASTEL DOBLE BARRA BAJO

Código
DB3525B.NG.PX

Medidas (cm)
41.1 x 31 x 8.4 alto

Presentación
50 domos con base

Corrugado (LxWxH)
66.6 x 33.8 x 47.7   

9.4 kg



DOMO ESTÁNDAR P/PASTEL DE BARRA

Código
DB4212.NG.PX

Medidas (cm)
49.8 x 17.9 x 10.8 alto

Presentación
100 domos con base

Corrugado (LxWxH)
76.1 x 45.4 x 55.1   

14 kg

DOMO ESTÁNDAR P/PASTEL MEDIA PLANCHA

Código
DB4735.NG.PX

Medidas (cm)
54 x 42 x 8 alto

Presentación
30 domos con base

Corrugado (LxWxH)
60.8 x 35.3 x 51.9   

9.62 kg

DOMO ESTÁNDAR P/ROSCA

Código
DB4735R.NG.PX 

Medidas (cm)
54 x 42 x 8 alto

Presentación
30 domos con base

Corrugado (LxWxH)
60.8 x 35.3 x 51.9   

9.62 kg

CATÁLOGO WOWDOMOS





Contenedores
Diamante
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CATÁLOGO WOWCONTENEDORES DIAMANTE

CONTENEDOR P/REBANADA DE PASTEL ALTO

Código
CT1205A.CR.DI

Medidas (cm)
15 x 16.5 x 8.3 alto

Presentación
250 Piezas

Corrugado (LxWxH)
61 x 32 x 62

4.7 Kg

CONTENEDOR P/REBANADA DE PASTEL MED

Código
CT1205M.CR.DI

Medidas (cm)
15 x 16 x 6.2 alto

Presentación
250 Piezas

Corrugado (LxWxH)
61 x 32 x 62

3.8 Kg

CONTENEDOR P/REBANADA DE PASTEL BAJO

Código
CT1205B.CR.DI

Medidas (cm)
15 x 16.5 x 5 alto

Presentación
250 Piezas

Corrugado (LxWxH) 
61 x 32 x 62 

3.2 Kg
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CATÁLOGO WOWCONTENEDORES DIAMANTE

CONTENEDOR HERMÉTICO C1010

Código
C1010.CR.DI

Medidas (cm)
10 x 10 x 7 alto

Presentación
600 Piezas

Corrugado (LxWxH)
56 x 49 x 43  

10 Kg

CONTENEDOR DIAMANTE C1110

Código
C1110.CR.DI

Medidas (cm)
11 x 10 x 5 alto

Presentación
500 Piezas

Corrugado (LxWxH)
63 x 29 x 58  

9.4 Kg

CONTENEDOR HERMÉTICO P/SANDWICH

Código
C1212S.CR.DI

Medidas (cm)
12 x 12 x 4 alto

Presentación
500 Piezas

Corrugado (LxWxH) 
61 x 32 x 62  

3.2 Kg
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CATÁLOGO WOWCONTENEDORES DIAMANTE

CONTENEDOR HERMÉTICO C1212

Código
C1212.CR.DI

Medidas (cm)
12 x 12 x 7 alto

Presentación
500 Piezas

Corrugado (LxWxH)
61 x 32 x 62  

10.7 Kg

CONTENEDOR HERMÉTICO INVIOLABLE 

Código
C1510.CR.IN

Medidas (cm)
15 x 10 x 4 alto

Presentación
500 Piezas

Corrugado (LxWxH)
56 x 49 x 43  

9.7 Kg

CONTENEDOR HÉRMETICO C1613

Código
C1613.CR.DI

Medidas (cm)
16 x 13 x 5 alto

Presentación
500 Piezas

Corrugado (LxWxH) 
53 x 49 x 37.5  

14.3 Kg
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CATÁLOGO WOWCONTENEDORES DIAMANTE

CONTENEDOR HÉRMETICO ALTO

Código
C2315A.CR.DI

Medidas (cm)
23 x 15 x 9.5 alto

Presentación
300 Piezas

Corrugado (LxWxH)
53 x 49 x 37.5  

15.7 Kg

CONTENEDOR HÉRMETICO MED

Código
C2315M.CR.DI

Medidas (cm)
23 x 15 x 7 alto

Presentación
300 Piezas

Corrugado (LxWxH)
53 x 49 x 37.5  

13.6 Kg

CONTENEDOR HÉRMETICO BAJO

Código
C2315B.CR.DI

Medidas (cm)
23 x 15 x 6 alto

Presentación
300 Piezas

Corrugado (LxWxH) 
53 x 49 x 37.5  

12.7 Kg



Contenedores
Estándar
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CATÁLOGO WOWCONTENEDORES ESTÁNDAR

CONTENEDOR P/PAY ALTO

Código
C09A.CR.PT

Medidas (cm)
25 Ø x 8.7 alto

Presentación
200 Piezas

Corrugado (LxWxH)
54.9 x 28.3 x 44.8

9.6 Kg

TAPA P/PAY BAJO

Código
T08B.CR.PT

Medidas (cm)
22.6 Ø x 2.8 alto

Presentación
200 Piezas

Corrugado (LxWxH)
54.9 x 28.3 x 44.8

9.4 Kg

CONTENEDOR P/PAY BAJO

Código
C09B.CR.PT

Medidas (cm)
25 Ø x 5.7 alto

Presentación
200 Piezas

Corrugado (LxWxH) 
54.9 x 28.3 x 44.8

3.4 Kg

TAPA P/PAY ALTO

Código
T08A.CR.PT

Medidas (cm)
22.6 Ø x 5.3 alto

Presentación
200 Piezas

Corrugado (LxWxH)
54.9 x 28.3 x 44.8

4 Kg
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CATÁLOGO WOWCONTENEDORES ESTÁNDAR

CONTENEDOR ALTO C2315

Código
C2315A.CR.PT

Medidas (cm)
18.4 x 24.9 x 10.1 alto

Presentación
250 Piezas

Corrugado (LxWxH)
53 x 49 x 37.5 

10.25 Kg

CONTENEDOR MED C2315

Código
C2315M.CR.PT

Medidas (cm)
18.4 x 24.9 x 7.4 alto

Presentación
300 Piezas

Corrugado (LxWxH)
53 x 49 x 37.5 

11.10 Kg

CONTENEDOR BAJO C2315

Código
C2315B.CR.PT

Medidas (cm)
18.4 x 24.9 x 6.3 alto

Presentación
350 Piezas

Corrugado (LxWxH) 
53 x 49 x 37.5 

12.8 Kg
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CATÁLOGO WOWCONTENEDORES ESTÁNDAR

CONTENEDOR ALTO C1010

Código
C1010A.CR.PT

Medidas (cm)
12.7 x 11.8 x 7.8 alto

Presentación
500 Piezas

Corrugado (LxWxH)
53 x 49 x 37.5 

5.8 Kg

CONTENEDOR MED C1010

Código
C1010M.CR.PT

Medidas (cm)
12.7 x 11.8 x 6.6 alto

Presentación
600 Piezas

Corrugado (LxWxH)
53 x 49 x 37.5 

6.9 Kg

CONTENEDOR BAJO C1010

Código
C1010B.CR.PT

Medidas (cm)
12.7 x 11.8 x 4.5 alto

Presentación
600 Piezas

Corrugado (LxWxH) 
53 x 49 x 37.5 

5.7 Kg
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CATÁLOGO WOWCONTENEDORES ESTÁNDAR

CONTENEDOR C2017

Código
C2017.CR.PT

Medidas (cm)
23.2 x 19.2 x 7.5 alto

Presentación
300 Piezas

Corrugado (LxWxH)
60 x 40 x 47.5 

11.4 Kg

CONTENEDOR BOTÓN C1212

Código
C1212B.CR.PT

Medidas (cm)
14.6 x 14 x 8 alto

Presentación
500 Piezas

Corrugado (LxWxH)
63 x 33 x 55 

9.4 Kg

CONTENEDOR C/3 DIVISIONES

Código
C2017DI.CR.PT

Medidas (cm)
23.2 x 19.2 x 7.5 alto

Presentación
300 Piezas

Corrugado (LxWxH)
60 x 40 x 47.5 

11 Kg

CONTENEDOR P/SANDWICH

Código
C1212S.CR.PT

Medidas (cm)
59 x 29.5 x 45

Presentación
500 Piezas

Corrugado (LxWxH)
59 x 29.5 x45 

7Kg

CONTENEDOR C2323

Código
C2323.CR.PT

Medidas (cm)
25.3 x 24.5 x 8.5 alto

Presentación
200 Piezas

Corrugado (LxWxH) 
75 x 41 x 53.5 

2.8 Kg

CONTENEDOR C1613

Código
C1613.CR.PT

Medidas (cm)
15.1 x 18.1 x 5.8 alto

Presentación
500 Piezas

Corrugado (LxWxH) 
63 x 33 x 55 

11.5 Kg
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CATÁLOGO WOWCONTENEDORES ESTÁNDAR

CONTENEDOR BAJO C2828

Código
C2828B.CR.PT

Medidas (cm)
31.5 x 30.6 x 7.3 alto

Presentación
100 Piezas

Corrugado (LxWxH) 
65 x 32.5 x 46 

7.4 Kg

CONTENEDOR ALTO C2828

Código
C2828A.CR.PT

Medidas (cm)
31.5 x 30.6 x 11.7 alto

Presentación
100 Piezas

Corrugado (LxWxH) 
65 x 32.5 x 46 

9.9 Kg
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CATÁLOGO WOWCONTENEDORES ESTÁNDAR

CONTENEDOR P/BAGUETTE ALTO

Código
C2312A.CR.PT

Medidas (cm)
23.5 x 12 x 11 alto

Presentación
250 Piezas

Corrugado (LxWxH)
53 x 49 x 37.5 

8.5 Kg

CONTENEDOR P/BAGUETTE MED

Código
C2312M.CR.PT

Medidas (cm)
23.5 x 12 x 6.5 alto

Presentación
250 Piezas

Corrugado (LxWxH)
53 x 49 x 37.5 

8.2 Kg

CONTENEDOR P/BAGUETTE BAJO

Código
C2312B.CR.PT

Medidas (cm)
23.3 x 12.3 x 4.5 alto

Presentación
250 Piezas

Corrugado (LxWxH) 
53 x 49 x 37.5 

7.9 Kg
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CATÁLOGO WOWCONTENEDORES ESTÁNDAR

ENVASE MULTIUSOS BAJO E3222

Código
E3222B.CR.PT

Medidas (cm)
35.7 x 25.4 x 5 alto

Presentación
100 Piezas

Corrugado (LxWxH)
87 x 37 x 38.5 

6.3 Kg

ENVASE MULTIUSOS ALTO E3222

Código
E3222A.CR.PT

Medidas (cm)
35.7 x 25.4 x 7.5 alto

Presentación
100 Piezas

Corrugado (LxWxH)
87 x 37 x 38.5 

6.1 Kg

TAPA MULTIUSOS BAJA T3222

Código
T3222B.CR.PT

Medidas (cm)
24.9 x 24.9 x 3 alto

Presentación
100 Piezas

Corrugado (LxWxH)
60 x 34 x 50.5

7.4 Kg

TAPA MULTIUSOS ALTA T3222

Código
T3222A.CR.PT

Medidas (cm)
34.9 x 24.9 x 5.6 alto

Presentación
100 Piezas

Corrugado (LxWxH)
45.5 x 37.5 x 36 

4.4 Kg
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CATÁLOGO WOWCONTENEDORES ESTÁNDAR

ENVASE BAJO E2518

Código
E2518B.CR.PT

Medidas (cm)
28 x 20.4 x 3.9 alto

Presentación
200 Piezas

Corrugado (LxWxH)
59 x 29.5 x 45 

5.5 Kg

ENVASE ALTO E2518

Código
E2518A.CR.PT

Medidas (cm)
28 x 20.4 x 7.7 alto

Presentación
200 Piezas

Corrugado (LxWxH)
53 x 49 x 37.5 

8.1 Kg

TAPA MULTIUSOS BAJA T2518

Código
T2518B.CR.PT

Medidas (cm)
27.1 x 19.9 x 2.5 alto

Presentación
200 Piezas

Corrugado (LxWxH)
48 x 18 x 56 

4.5 Kg

TAPA MULTIUSOS ALTA T2518

Código
T2518A.CR.PT

Medidas (cm)
27.1 x 19.9 x 6 alto

Presentación
200 Piezas

Corrugado (LxWxH)
45.5 x 37.5 x 36

 5.7 Kg
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CATÁLOGO WOWCONTENEDORES ESTÁNDAR

CHAROLA P/CÁRNICOS CH

Código
CH2013.CR.PT

Medidas (cm)
22.7 x 15.7 x 1.6 alto

Presentación
500 Piezas

Corrugado (LxWxH)
29 x 17.5 x 47

6.9 Kg

CHAROLA P/CÁRNICOS MED

Código
CH2216.CR.PT

Medidas (cm)
25.2 x 18.7 x 1.6 alto

Presentación
500 Piezas

Corrugado (LxWxH)
42 x 29 x 25 

10.4 Kg

CHAROLA P/CÁRNICOS GDE

Código
CH2419.CR.PT

Medidas (cm)
25.6 x 21.8 x 1.6 alto

Presentación
250 Piezas

Corrugado (LxWxH) 
42 x 29 x 25 

7.8 Kg
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CATÁLOGO WOWCONTENEDORES ESTÁNDAR

CHAROLA P/NACHOS

Código
T1411N.CR.PT

Medidas (cm)
15.7 x 12.8 x 4.7 alto

Presentación
500 Piezas

Corrugado (LxWxH)
29 x 18 x 57 

4.0 Kg

ENVASE MINI PORCIÓN BAJO

Código
E2206.CR.PT

Medidas (cm)
23.3 x 7.2 x 3.3 alto

Presentación
500 Piezas

Corrugado (LxWxH)
44.5 x 42.5 x 18.5 

2.5 Kg
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CATÁLOGO WOWCONTENEDORES ESTÁNDAR

ENVASE BAJO E2215 

Código
E2215B.CR.PT

Medidas (cm)
24.7 x 17.3 x 2.9 alto

Presentación
200 Piezas

Corrugado (LxWxH)
45.5 x 37 x 35.2 

3.7 Kg

ENVASE MED E2215

Código
E2215M.CR.PT

Medidas (cm)
24.7 x 17.3 x 5.2 alto

Presentación
200 Piezas

Corrugado (LxWxH)
60 x 34 x 50.5 

4.5 Kg

ENVASE ALTO E2215

Código
E2215A.CR.PT

Medidas (cm)
24.7 x 17.3 x 7.6 alto

Presentación
200 Piezas

Corrugado (LxWxH)
60 x 34 x 50.5 

6.0 Kg

TAPA MULTIUSOS ALTA T2215

Código
T2215A.CR.PT

Medidas (cm)
24.1 x 16.6 x 6.1 alto

Presentación
200 Piezas

Corrugado (LxWxH)
48 x 18 x 56

4.4 Kg

TAPA MULTIUSOS BAJA T2215

Código
T2215B.CR.PT

Medidas (cm)
24.1 x 16.6 x 2.1 alto

Presentación
200 Piezas

Corrugado (LxWxH) 
44.5 x 42.5 x 18.5 

3.4 Kg

TAPA MULTIUSOS MED T2215

Código
T2215M.CR.PT

Medidas (cm)
24.1 x 16.6 x 4.3 alto

Presentación
200 Piezas

Corrugado (LxWxH) 
48 x 18 x 56 

4.4 Kg



3434

CATÁLOGO WOWCONTENEDORES ESTÁNDAR

ENVASE MED E1411

Código
E1411M.CR.PT

Medidas (cm)
16.5 x 13.3 x 5.9 alto

Presentación
500 Piezas

Corrugado (LxWxH)
56 x 49 x 43 

5.6 Kg

ENVASE ALTO E1411

Código
E1411A.CR.PT

Medidas (cm)
16.5 x 13.3 x 7.5 alto

Presentación
500 Piezas

Corrugado (LxWxH)
56 x 49 x 43 

7.5 Kg

TAPA MULTIUSOS ALTA T1411

Código
T1411A.CR.PT

Medidas (cm)
16.5 x 13.3 x 7.5 alto

Presentación
500 Piezas

Corrugado (LxWxH)
29 x 18 x 57 

5.2 Kg

ENVASE BAJO E1411

Código
E1411B.CR.PT

Medidas (cm)
16.6 x 13.3 x 4.4 alto

Presentación
500 Piezas

Corrugado (LxWxH)
60 x 40 x 47.5 

4.0 Kg

TAPA MULTIUSOS BAJA T1411

Código
T1411PL.CR.PT

Medidas (cm)
16.6 x 13.2 x 1.2 alto

Presentación
250 Piezas

Corrugado (LxWxH) 
44.5 x 42.5 x 18.5 

2.3 Kg

TAPA MULTIUSOS BAJA T1411

Código
T1411B.CR.PT

Medidas (cm)
16.5 x 13.3 x 5.9 alto

Presentación
500 Piezas

Corrugado (LxWxH) 
29 x 18 x 57 

4.2 Kg



Contenedores
Deli PET





3737

CATÁLOGO WOWCONTENEDORES DELI PET

CONTENEDOR DELI CUADRADO 1 LT

Código
EC32.CR.PT

Medidas (cm)
7.8 x 7.8 x 12 alto

Presentación
500 Piezas

Corrugado
63.8 x 26 x 47.8  

11.4 Kg

CONTENEDOR DELI INVIOLABLE 3/4 LT

Código
EC24I.CR.PT

Medidas (cm)
7.8 x 7.8 x 10 alto

Presentación
500 Piezas

Corrugado (LxWxH)
63.8 x 26 x 47.8 

8.7 Kg

CONTENEDOR DELI INVIOLABLE 1 LT

Código
EC32I.CR.PT

Medidas (cm)
7.8 x 7.8 x 12 alto

Presentación
500 Piezas

Corrugado
63.8 x 26 x 47.8  

8.7 Kg

CONTENEDOR DELI CUADRADO 3/4 LT

Código
EC24.CR.PT

Medidas (cm)
7.8 x 7.8 x 10 alto

Presentación
500 Piezas

Corrugado (LxWxH)
63.8 x 26 x 47.8  

7.4 Kg



3838

CATÁLOGO WOWCONTENEDORES DELI PET

CONTENEDOR DELI CUADRADO 1/4 LT 

Código
EC08.CR.PT

Medidas (cm)
7.8 x 7.8 x 3.5 alto

Presentación
500 Piezas

Corrugado (LxWxH)
63.8 x 26 x 47.8  

7.4 Kg

CONTENEDOR DELI CUADRADO 1/2 LT

Código
EC16.CR.PT

Medidas (cm)
7.8 x 7.8 x 6 alto

Presentación
500 Piezas

Corrugado (LxWxH)
63.8 x 26 x 47.8  

7.4 Kg

CONTENEDOR DELI INVIOLABLE 1/4 LT  

Código
EC08I.CR.PT

Medidas (cm)
7.8 x 7.8 x 3.5 alto

Presentación
500 Piezas

Corrugado (LxWxH)
63.8 x 26 x 47.8  

7.4 Kg

CONTENEDOR DELI INVIOLABLE 1/2 LT 

Código
EC16I.CR.PT

Medidas (cm)
7.8 x 7.8 x 6 alto

Presentación
500 Piezas

Corrugado (LxWxH)
63.8 x 26 x 47.8  

7.4 Kg

TAPA DELI REDONDA

Código
TR120.CR.PT

Medidas (cm)
12.4 Ø x 0.5 alto

Presentación
500 Piezas

Corrugado 
33.5 x 14 x 59.8  

7.4 Kg

TAPA DELI CUADRADA

Código
TC120.CR.PT

Medidas (cm)
7.8 x 7.8 x 0.7 alto

Presentación
500 Piezas

Corrugado (LxWxH) 
33.5 x 14 x 59.8  

7.4 Kg



3939

CATÁLOGO WOWCONTENEDORES DELI PET

CONTENEDOR DELI REDONDO 3/4 LT

Código
ER24.CR.PT

Medidas (cm)
11.9 Ø x 9.5 alto

Presentación
500 Piezas

Corrugado (LxWxH)
63.8 x 26 x 47.8  

8.0 Kg

CONTENEDOR DELI REDONDO 1 LT

Código
ER32.CR.PT

Medidas (cm)
11.9 Ø x 13 alto

Presentación
500 Piezas

Corrugado (LxWxH)
63.8 x 26 x 47.8  

9.7 Kg

CONTENEDOR DELI INVIOLABLE 3/4 LT

Código
ER24I.CR.PT

Medidas (cm)
12.4 Ø x 9.5 alto

Presentación
500 Piezas

Corrugado (LxWxH)
63.8 x 26 x 47.8  

8.6 Kg

CONTENEDOR DELI INVIOLABLE 1 LT 

Código
ER32I.CR.PT

Medidas (cm)
12.4 Ø x 13 alto

Presentación
500 Piezas

Corrugado (LxWxH)
63.8 x 26 x 47.8 

10.4 Kg



4040

CATÁLOGO WOWCONTENEDORES DELI PET

CONTENEDOR DELI REDONDO 1/4 LT 

Código
ER08.CR.PT

Medidas (cm)
11.9 Ø x 3.5 alto

Presentación
500 Piezas

Corrugado (LxWxH)
48 x 24.5 x 51.5  

7.81 kg

CONTENEDOR DELI REDONDO 1/2 LT

Código
ER16.CR.PT

Medidas (cm)
11.9 Ø x 6.2 alto

Presentación
500 Piezas

Corrugado (LxWxH)
48 x 24.5 x 57.5  

10.05 kg

CONTENEDOR DELI INVIOLABLE 1/4 LT

Código
ER08I.CR.PT

Medidas (cm)
12.4 Ø x 3.5 alto

Presentación
500 Piezas

Corrugado (LxWxH)
48 x 24.5 x 37  

4.04 kg

CONTENEDOR DELI INVIOLABLE 1/2 LT 

Código
ER16I.CR.PT

Medidas (cm)
12.4 Ø x 6.2 alto

Presentación
500 Piezas

Corrugado (LxWxH)
48 x 24.5 x 40  

5.99 kg



4141

CATÁLOGO WOWCONTENEDORES DELI PET

CONTENEDOR DELI 1/4 LT

Código
ET1209A.CR.PX

Medidas (cm)
15.2 x 12.6 x 5.4 alto

Presentación
200 Piezas

Corrugado (LxWxH)
45.8 x 38 x 36.8  

7.9 Kg

CONTENEDOR DELI 1/2 LT 

Código
ET1209B.CR.PX

Medidas (cm)
15.2 x 12.6 x 4 alto

Presentación
200 Piezas

Corrugado (LxWxH)
45.8 x 38 x 36.8  

7.8 Kg

PORCIONADOR PARA SALSAS 2 OZ

Código
ET02.CR.PX
ET02.NG.PX

Medidas (cm)
8.3 Ø x 2.7 alto

Presentación
1000 Piezas

Corrugado (LxWxH)* 
64 x 26 x 48

6.17 Kg

*Información sujeta a cambio.





Contenedores
Deli 
Polipropileno





4545

CATÁLOGO WOWCONTENEDORES DELI POLIPROPILENO

CONTENEDOR DELI PP REDONDO 3/4 LT 

Código
YTETR.24PP.TR

Medidas (cm)
11.8 Ø x 10.8 alto

Presentación
240 sets 

Corrugado (LxWxH)
48 x 24.5 x 51.5 

 7.81 kg

CONTENEDOR DELI PP REDONDO 1 LT

Código
YTETR.32PP.TR

Medidas (cm)
11.8 Ø x 14 alto

Presentación
240 sets 

Corrugado (LxWxH)
48 x 24.5 x 57.5 

10.05 kg

CONTENEDOR DELI PP REDONDO 1/4 LT

Código
YTETR.08PP.TR

Medidas (cm)
11.8 Ø x 4 alto

Presentación
240 sets 

Corrugado (LxWxH)
48 x 24.5 x 37 

 4.04 kg

CONTENEDOR DELI PP REDONDO 1/2 LT 

Código
YTETR.16PP.TR 

Medidas (cm)
11.8 Ø x 7.5 alto

Presentación
240 sets 

Corrugado (LxWxH)
48 x 24.5 x 40 

 5.99 kg





Contenedores
Reutilizables





4949

CATÁLOGO WOWCONTENEDORES REUTILIZABLES

CONTENEDOR  RECTANGULAR 12 OZ

Código
9818

Medidas (cm)
15 x 11.5 x 5 alto

Presentación
150 Sets

Peso g/set
24g

CONTENEDOR  RECTANGULAR 24 OZ 

Código
938

Medidas (cm)
20 x 13.5 x 5 alto

Presentación
150 Sets

Peso g/set
37g

CONTENEDOR  RECTANGULAR 28 OZ

Código
968

Medidas (cm)
22 x 15 x 5 alto

Presentación
150 Sets

Peso g/set 
47g



5050

CATÁLOGO WOWCONTENEDORES REUTILIZABLES

CONTENEDOR  RECTANGULAR 32 OZ

Código
978

Medidas (cm)
18 x 15.5 x 5 alto

Presentación
150 Sets

Peso g/set
50g

CONTENEDOR  RECTANGULAR 38 OZ  

Código
988

Medidas (cm)
18 x 15.5 x 6 alto

Presentación
150 Sets

Peso g/set
52g

CONTENEDOR  RECTANGULAR 58 OZ

Código
9058

Medidas (cm)
29 x 20 x 5.5 alto

Presentación
150 Sets

Peso g/set 
85g



5151

CATÁLOGO WOWCONTENEDORES REUTILIZABLES

CONTENEDOR  REDONDO 16 OZ 

Código
918

Medidas (cm)
16 x 12 x 5 alto

Presentación
150 Sets

Peso g/set
30g

CONTENEDOR  REDONDO 24 OZ 

Código
923

Medidas (cm)
18.5 x 14 x 5 alto

Presentación
150 Sets

Peso g/set
39g

CONTENEDOR  REDONDO 32 OZ 

Código
929

Medidas (cm)
18.5 x 13.5 x 6.5 alto

Presentación
150 Sets

Peso g/set
42g

CONTENEDOR  REDONDO 48 OZ 

Código
9048

Medidas (cm)
23.5 x 18 x 6 alto

Presentación
150 Sets

Peso g/set
69g



5252

CATÁLOGO WOWCONTENEDORES REUTILIZABLES

CONTENEDOR  RECTANGULAR C/DIVISIÓN 32 OZ  

Código
9828

Medidas (cm)
22 x 15 x 6 alto

Presentación
150 Sets

Peso g/set
30g

CONTENEDOR  REDONDO C/3DIVISIONES 33 OZ 

Código
9333

Medidas (cm)
22.5 x 18.5 x 5.5 alto

Presentación
150 Sets

Peso g/set
70g

CONTENEDOR  RECTANGULAR C/3DIVISIONES 32 OZ 

Código
9323

Medidas (cm)
24.5 x 19 x 4.5 alto

Presentación
150 Sets

Peso g/set 
70g



Productos
de Bagazo





5555

CATÁLOGO WOWPRODUCTOS DE BAGAZO

CONTENEDOR S/DIVISIÓN 8X8 COMPOSTABLE  

Código
BGCS.1C8X8.NT

Medidas (cm)
20 x 22 x 8.5 alto

Presentación
200 Piezas

Material
Bagazo de Caña y 

Maíz

CONTENEDOR P/HAMBURGUESA 6X6 COMPOSTABLE

Código
BGBX.G26X6.NT

Medidas (cm)
15.5 x 15.5 x 8 alto

Presentación
500 Piezas

Material
Bagazo de Caña y 

Maíz

CONTENEDOR S/DIVISIÓN 9X6 COMPOSTABLE

Código
BGCS.1C9X6.NT

Medidas (cm)
23 x 15 x 8 alto

Presentación
200 Piezas

Material
Bagazo de Caña y 

Maíz

CONTENEDOR C/3 DIVISIONES 8X8 COMPOSTABLE

Código
BGCS.3C8X8.NT

Medidas (cm)
20 x 22 x 8.5 alto

Presentación
200 Piezas

Material
Bagazo de Caña y 

Maíz



5656

CATÁLOGO WOWPRODUCTOS DE BAGAZO

PLATO BLANCO PASTELERO 7” COMPOSTABLE  

Código
BGPL.R07D.NT

Medidas (cm)
17.5 Ø

Presentación
1000 Piezas

Material
Bagazo de Caña y 

Maíz

PLATO BLANCO 9” COMPOSTABLE

Código
BGPL.R09D.NT

Medidas (cm)
23 Ø

Presentación
500 Piezas

Material
Bagazo de Caña y 

Maíz

PLATO BLANCO 10” COMPOSTABLE

Código
BGPL.R10D.NT

Medidas (cm)
26 Ø

Presentación
500 Piezas

Material
Bagazo de Caña y 

Maíz



Cubiertos





5959

CATÁLOGO WOWCUBIERTOS

T I P O S  D E  C U B I E R T O S

Línea de tenedores, cucharas, cuchillos de diferentes tamaños, agitadores y pica-
dores. ¡Nuestros productos están fabricados con materias primas recicladas o vír-
genes reciclables, así como con nuestra línea BIO 100% compostable!

Presentamos las 5 Líneas de Cubiertos que tenemos:

- WOW Bio
- WOW Eco
- WOW Classic
- WOW Eco Sonic
- WOW Sonic

Eco

Bio

WOW Classic

WOW Eco Sonic

WOW Sonic



6060

CATÁLOGO WOWCUBIERTOS

W O W  B I O

Nuestra línea premium BIO proviene de material biobasado. Esto significa que no 
viene del petróleo, cumple con la norma NMX-E-267-CNCP-2016.

W O W  E C O

Nuestra línea ECO contiene una tecnología que acelera la biodegradación del 
plástico.

W O W  C L A S S I C

Plástico virgen de polipropileno 100% reciclable.

W O W  E C O  S O N I C

Poliestireno 100% reciclado mas aditivo biodegradable.

W O W  S O N I C

Poliestireno 100% reciclado mas aditivo biodegradable.



6161

CATÁLOGO WOWCUBIERTOS

FAMILIA NOVA

Código Descripción Resina Presentación Reciclaje

CNPPBG01EW
CUCHARA PASTELERA 
COMPOSTABLE BEIGE 

PPI-RBC-1 60 CAJILLAS / 48 PZ

TNPPBG01EW
TENEDOR PASTELERO 
COMPOSTABLE BEIGE

PPI-RBC-1 60 CAJILLAS / 48 PZ

FAMILIA MEDIANA

Código Descripción Resina Presentación Reciclaje

CWBBNT140
CUCHARA MEDIANA 

COMPOSTABLE BEIGE 
PPI-RBC-1 40 CAJILLAS /24 PZ

TWBBNT140
TENEDOR MEDIANO 

COMPOSTABLE BEIGE 
PPI-RBC-1 40 CAJILLAS /24 PZ

KWBBNT140
CUCHILLO MEDIANO 

COMPOSTABLE BEIGE 
PPI-RBC-1 40 CAJILLAS /24 PZ

FAMILIA SOPERA

Código Descripción Resina Presentación Reciclaje

CSBBNT140
CUCHARA SOPERA 

COMPOSTABLE BEIGE 
PPI-RBC-1 40 CAJILLAS /24 PZ

TSBBNT140
TENEDOR SOPERO 

COMPOSTABLE BEIGE 
PPI-RBC-1 40 CAJILLAS /24 PZ

KSBBNT140
CUCHILLO SOPERO 

COMPOSTABLE BEIGE 
PPI-RBC-1 40 CAJILLAS /24 PZ

W O W  B I O





6363

CATÁLOGO WOWCUBIERTOS

FAMILIA NOVA

Código Descripción Resina Presentación Reciclaje

CNPPBG01EW
CUCHARA PASTELERA 

BIODEGRADABLE BEIGE  
PP 60 BOLSAS/50 PZ

TNPPBL01
TENEDOR PASTELERO 

BIODEGRADABLE BEIGE  
PP 60 BOLSAS/50 PZ

FAMILIA MEDIANA

Código Descripción Resina Presentación Reciclaje

CWPPBG01EW
CUCHARA MEDIANA 

BIODEGRADABLE BEIGE 
PP-RE 50 CAJILLAS /24 PZ

TWPPBG01EW
TENEDOR MEDIANO 

BIODEGRADABLE BEIGE 
PP-RE 50 CAJILLAS /24 PZ

KWPPBG01EW
CUCHILLO MEDIANO 

BIODEGRADABLE BEIGE 
PP-RE 50 CAJILLAS /24 PZ

W O W  E C O

FAMILIA SOPERA

Código Descripción Resina Presentación Reciclaje

CSPPBL01
CUCHARA SOPERA 

BIODEGRADABLE BEIGE  
PP 40 BOLSAS/25 PZ 

TSPPBL01
TENEDOR SOPERO 

BIODEGRADABLE BEIGE  
PP 40 BOLSAS/25 PZ 

KSPPBL01
CUCHILLO SOPERO 

BIODEGRADABLE BEIGE  
PP 40 BOLSAS/25 PZ 





6565

CATÁLOGO WOWCUBIERTOS

FAMILIA NOVA

Código Descripción Resina Presentación Reciclaje

CNPPBL01
CUCHARA PASTELERA 

BLANCA  
PP 60 BOLSAS/50 PZ

TNPPBL01
TENEDOR PASTELERO 

BLANCO  
PP 60 BOLSAS/50 PZ

W O W  C L A S S I C



6666

CATÁLOGO WOWCUBIERTOS

FAMILIA MEDIANA

Código Descripción Resina Presentación Reciclaje

CWPPBL02
CUCHARA MEDIANA 

BLANCA  
PP 40 BOLSAS/25 PZ

TWPPBL02
TENEDOR MEDIANO 

BLANCO  
PP 40 BOLSAS/25 PZ

KWPPBL02
CUCHILLO MEDIANO 

BLANCO  
PP 40 BOLSAS/25 PZ

W O W  C L A S S I C



6767

CATÁLOGO WOWCUBIERTOS

FAMILIA SOPERA

Código Descripción Resina Presentación Reciclaje

CSPPBL01
CUCHARA SOPERA 

BLANCA  
PP 40 BOLSAS/25 PZ

TSPPBL01
TENEDOR SOPERO 

BLANCO  
PP 40 BOLSAS/25 PZ

KSPPBL01
CUCHILLO SOPERO 

BLANCO  
PP 40 BOLSAS/25 PZ

W O W  C L A S S I C



6868

CATÁLOGO WOWCUBIERTOS

FAMILIA MEDIANA

Código Descripción Resina Presentación Reciclaje

CWPSBG01ESL
CUCHARA MEDIANA 

BIODEGRADABLE BEIGE
PS 40 BOLSAS/25 PZ

TWPSBG01ESL
TENEDOR MEDIANO 

BIODEGRADABLE BEIGE
PS 40 BOLSAS/25 PZ

KWPSBG01ESL
CUCHILLO MEDIANO 

BIODEGRADABLE BEIGE
PS 40 BOLSAS/25 PZ

FAMILIA NOVA

Código Descripción Resina Presentación Reciclaje

CNPSBG01ESL
CUCHARA PASTELERA 

BIODEGRADABLE BEIGE
PS 60 BOLSAS/50 PZ

TNPSBG01ESL
TENEDOR PASTELERO 

BIODEGRADABLE BEIGE
PS 60 BOLSAS/50 PZ

W O W  E C O  S O N I C

FAMILIA NOVA FAMILIA MEDIANA



6969

CATÁLOGO WOWCUBIERTOS

FAMILIA SOPERA

Código Descripción Resina Presentación Reciclaje

CSPSBG01ESL
CUCHARA SOPERA 

BIODEGRABLE BEIGE
PS 40 BOLSAS/25 PZ

TSPSBG01ESL
TENEDOR SOPERO 

BIODEGRADABLE BEIGE
PS 40 BOLSAS/25 PZ

KSPSBG01ESL
CUCHILLO SOPERO 

BIODEGRADABLE BEIGE
PS 40 BOLSAS/25 PZ

W O W  E C O  S O N I C





7171

CATÁLOGO WOWCUBIERTOS

FAMILIA MEDIANA

Código Descripción Resina Presentación Reciclaje

CWPSBL02
CUCHARA MEDIANA 

BLANCA  
PS 40 BOLSAS/25 PZ

TSPSBL01
TENEDOR MEDIANO 

BLANCO  
PS 40 BOLSAS/25 PZ

KSPSBL01
CUCHILLO MEDIANO 

BLANCO  
PS 40 BOLSAS/25 PZ

FAMILIA NOVA

Código Descripción Resina Presentación Reciclaje

CNPSBL01
CUCHARA PASTELERA 

BLANCA  
PS 60 BOLSAS/50 PZ

TNPSBL01
TENEDOR PASTELERO 

BLANCO  
PS 60 BOLSAS/50 PZ

W O W  S O N I C

FAMILIA NOVA FAMILIA MEDIANA



7272

CATÁLOGO WOWCUBIERTOS

FAMILIA SOPERA

Código Descripción Resina Presentación Reciclaje

CSPSBL01
CUCHARA SOPERA 

BLANCA  
PS 40 BOLSAS/25 PZ

TSPSBL01
TENEDOR SOPERO 

BLANCO  
PS 40 BOLSAS/25 PZ

KSPSBL01
CUCHILLO SOPERO 

BLANCO  
PS 40 BOLSAS/25 PZ

W O W  S O N I C



7373

CATÁLOGO WOWCUBIERTOS

WOW PARTY NEON

Código Descripción Resina Presentación Reciclaje

CRPSN101
CUCHARA PARTY NEÓN 

VERDE  
PS 40 BOLSAS/25 PZ

CRPSN201
CUCHARA PARTY NEÓN 

NARANJA  
PS 40 BOLSAS/25 PZ

CRPSN301
CUCHARA PARTY NEÓN 

AMARILLA  
PS 40 BOLSAS/25 PZ

CRPSN401
CUCHARA PARTY NEÓN 

ROSA  
PS 40 BOLSAS/25 PZ

CRPSN501
CUCHARA PARTY NEÓN 

AZUL  
PS 40 BOLSAS/25 PZ

TRPSN101
TENEDOR PARTY NEÓN 

VERDE  
PS 40 BOLSAS/25 PZ

TRPSN201
TENEDOR PARTY NEÓN 

NARANJA  
PS 40 BOLSAS/25 PZ

TRPSN301
TENEDOR PARTY NEÓN 

AMARILLO  
PS 40 BOLSAS/25 PZ

TRPSN401
TENEDOR PARTY NEÓN 

ROSA  
PS 40 BOLSAS/25 PZ

TRPSN501
TENEDOR PARTY NEÓN 

AZUL  
PS 40 BOLSAS/25 PZ

KRPSN101
CUCHILLO PARTY NEÓN 

VERDE  
PS 40 BOLSAS/25 PZ

KRPSN201
CUCHILLO PARTY NEÓN 

NARANJA  
PS 40 BOLSAS/25 PZ

KRPSN301
CUCHILLO PARTY NEÓN 

AMARILLO  
PS 40 BOLSAS/25 PZ

KRPSN401
CUCHILLO PARTY NEÓN 

ROSA  
PS 40 BOLSAS/25 PZ

KRPSN501
CUCHILLO PARTY NEÓN 

AZUL  
PS 40 BOLSAS/25 PZ

KPPSN101
CUCHILLO PARTY NEÓN 

PASTELERO VERDE 
PS 1 BOLSA/200 PZ

KPPSN201
CUCHILLO PARTY NEÓN 
PASTELERO NARANJA 

PS 1 BOLSA/200 PZ

KRPSN301
CUCHILLO PARTY NEÓN 
PASTELERO AMARILLO 

PS 1 BOLSA/200 PZ

KRPSN401
CUCHILLO PARTY NEÓN 

PASTELERO ROSA 
PS 1 BOLSA/200 PZ

KPPSN501
CUCHILLO PARTY NEÓN 

PASTELERO AZUL 
PS 1 BOLSA/200 PZ

N E Ó N



7474

CATÁLOGO WOWCUBIERTOS



7575

CATÁLOGO WOWCUBIERTOS

LÍNEA NEVERA

Código Descripción Resina Presentación Reciclaje

NWPPMC01
CUCHARA NEVERA 

MULTICOLOR  
PP 6 BOLSAS/500 PZ

NWPPNA01
CUCHARA NEVERA 

NARANJA  
PP 6 BOLSAS/500 PZ

NWPPBL03
CUCHARA NEVERA 

BLANCA  
PP 6 BOLSAS/500 PZ

GEPSMN01
CUCHARA NEVERA 

GELATO  
PS 6 BOLSAS/500 PZ

C1JPPBL01
CUCHARA NEVERA 

JUNIOR BLANCA  
PP 40 BOLSAS/100 PZ

PPPPBL01
PALITO DE PALETA 

BLANCO  
PP 10 BOLSAS/1000 PZ

CTPPAM01
CUCHARA NEVERA 

AMARILLA XG  
PP 10 BOLSAS/1000 PZ

CTPPBL01
CUCHARA NEVERA 

BLANCA XG  
PP 10 BOLSAS/1000 PZ

    

N E V E R A
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CATÁLOGO WOWCUBIERTOS

CUBIERTO SOPERITA

Código Descripción Resina Presentación Reciclaje

SIPPBL52
CUCHARA SOPERITA 

BLANCA  
PP 2 BOLSAS/500 PZ

SIPPBL02
CUCHARA SOPERITA 

BLANCA  
PP 40 BOLSAS/20 PZ

SIPPBL01
CUCHARA SOPERITA 

BLANCA  
PP 10 BOLSAS/100 PZ

PALETITAS 

Código Descripción Resina Presentación Reciclaje

CDPP10BLMCOR PALETINA BLANCO   PP 18 BOLSAS/1667 PZ

S O P E R I TA  Y  P A L E T I TA S
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CATÁLOGO WOWCUBIERTOS

Código Descripción Resina Presentación Reciclaje

XDPSRJG
PICATODO DIAMANTE 

(DISPONIBLE COLORES)  
PS 8 BOLSAS/500 PZ

XNPSNGG
PICATODO NEPTUNO 

(DISPONIBLE COLORES)  
PS 8 BOLSAS/500 PZ

XCPSRJG
PICATODO CORAZÓN 

(DISPONIBLE COLORES)  
PS 8 BOLSAS/500 PZ

XFRSBLG
PICATODO FLECHA 

(DISPONIBLE COLORES)  
PS 8 BOLSAS/500 PZ

X4PSNGG
PICATODO SABLE 

(DISPONIBLE COLORES)  
PS 6 BOLSAS/500 PZ"

XPPSCRG
PICATODO PRISMA 

(DISPONIBLE COLORES)  
PS 8 BOLSAS/500 PZ

P I C AT O D O

COLORES
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CATÁLOGO WOWCUBIERTOS

=

Código Descripción Peso Presentación Corrugado Reciclaje

WFTM.160MD.NT
TENEDOR DE 

MADERA
3 kg 20 BOLSAS/50 PZ 23.5 x 17.0 x 26.5

WSCM.160MD.NT 
CUCHARA DE 

MADERA
3 kg 20 BOLSAS/50 PZ 23.5 x 17.0 x 26.5

WKKM.160MD.NT 
CUCHILLO DE 

MADERA
3 kg 20 BOLSAS/50 PZ 23.5 x 17.0 x 26.5

M A D E R A





Popotes
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CATÁLOGO WOWPOPOTES

SUPER JUMBO

Código Descripción Tamaño Presentación Reciclaje

SJ260E0.NT
POPOTE SUPER JUMBO 
COMPOSTABLE BEIGE 

26 cm
30 cajillas 230 popotes 

(caja con 6,900 popotes)

SJ200E0.NT
POPOTE SUPER JUMBO 
COMPOSTABLE BEIGE 

20 cm
30 cajillas 225 popotes 

(caja con 6,750 popotes)

JUMBO

Código Descripción Tamaño Presentación Reciclaje

JU260E0.NT
POPOTE JUMBO COM-

POSTABLE BEIGE 
26 cm

30 cajillas 250 popotes 
(caja con 7,500 popotes)

JU197E0.NT
POPOTE JUMBO COM-

POSTABLE BEIGE 
20 cm

30 cajillas 250 popotes 
(caja con 7,500 popotes)

W O W  B I O

SUPER JUMBO

Código Descripción Tamaño Presentación Reciclaje

SJ260E0.NT
POPOTE SUPER JUMBO 
BIODEGRADABLE BEIGE

26 cm
30 cajillas 230 popotes 

(caja con 6,900 popotes)

SJ200E0.NT
POPOTE SUPER JUMBO 
BIODEGRADABLE BEIGE

20 cm
30 cajillas 225 popotes 

(caja con 6,750 popotes)

JUMBO

Código Descripción Tamaño Presentación Reciclaje

JU260E0.NT
POPOTE JUMBO 

BIODEGRADABLE BEIGE
26 cm

30 cajillas 250 popotes 
(caja con 7,500 popotes)

JU197E0.NT
POPOTE JUMBO 

BIODEGRADABLE BEIGE
20 cm

30 cajillas 250 popotes 
(caja con 7,500 popotes)

W O W  E C O
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CATÁLOGO WOWPOPOTES
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CATÁLOGO WOWPOPOTES

SUPER JUMBO

Código Descripción Tamaño Presentación

SJ260W0.BL
POPOTE SUPER JUMBO 

BLANCO 
26 cm 30 cajillas 225 popotes (caja con 6,750 popotes)

SJ200W0.BL
POPOTE SUPER JUMBO 

BLANCO 
26 cm 30 cajillas 225 popotes (caja con 6,750 popotes)

SF203W0.BL.C
POPOTE FLEXIBLE SUPER 

JUMBO BLANCO 
20 cm Caja con 2,000 popotes envueltos en celofán

SF203W0.NG.C POPOTE FLEXIBLE SUPER 
JUMBO NEGRO 20 cm Caja con 2,000 popotes envueltos en celofán

SF203W0.CR.C POPOTE FLEXIBLE SUPER 
JUMBO TRANSPARENTE 20 cm Caja con 2,000 popotes envueltos en celofán

SLIM

Código Descripción Tamaño Presentación

SL133W0.NG POPOTE P/CAFÉ   13 cm Caja con 7,500 pz

JUMBO

Código Descripción Tamaño Presentación

JU260W0.BL POPOTE JUMBO BLANCO 26 cm Caja con 7,500 pz

JU260W0.BL.C POPOTE JUMBO BLANCO 26 cm Envuelto en celofán, caja con 6,600 pz

JU260G0.BL.C POPOTE JUMBO BLANCO 26 cm Envuelto en celofán, caja con 2,000 pz

JU260G0.BL POPOTE JUMBO BLANCO 26 cm Caja con 3 KG

JU260W2.BL.C POPOTE JUMBO BLANCO 26 cm Envuelto en celofán, caja con 2,000 pz

JU260W0.CR.C POPOTE JUMBO TRANS-
PARENTE 26 cm Envuelto en celofán, caja con 2000 pz

JU255G0.NG.C POPOTE JUMBO NEGRO 26 cm Envuelto en celofán, caja con 2000 pz

JU197W0.BL POPOTE JUMBO BLANCO 20 cm Caja con 7,500 pz

JU197W0.BL.C POPOTE JUMBO BLANCO 20 cm Caja con 6,600 pz

JU197G0.BL.C POPOTE JUMBO BLANCO 20 cm Estuchado en celofán, caja con 2,000 pz a granel

JU197G0.BL POPOTE JUMBO BLANCO 20 cm Estuchado en celofán, caja con 3kg a granel

JU197W1.BL.C POPOTE JUMBO BLANCO 20 cm Estuchado en celofán, caja con 5,000 pz a granel

CO254W1.RON POPOTE JUMBO COLORES 
MIXTOS 20 cm Caja con 1,300 pz

W O W  C L A S S I C





Gelatineros
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CATÁLOGO WOWGELATINEROS

VASO GELATINERO 500 DE 1 OZ

Código
EN4338M.CR.PS

Medidas (cm)
3.7Ø  x 3.8 alto

Piezas por paquete
100

Cant. por caja
1,000

VASO GELATINERO 501 DE 1.5 OZ

Código
EN5342M.CR.PS

Medidas (cm)
3.7Ø  x 3.8 alto

Piezas por paquete
100

Cant. por caja
1,000

VASO GELATINERO 510 DE 2.8 OZ 

Código
VA6351.CR.PS

Medidas (cm)
6.3Ø  x 5.1 alto

Piezas por paquete
50

Cant. por caja
1,000

VASO GELATINERO 514 DE 4.4 OZ

Código
EN8043.CR.PS20

Medidas (cm)
8Ø  x 4.3 alto

Piezas por paquete
50

Cant. por caja
1,000

VASO GELATINERO 515 DE 3.5 OZ

Código
GE8035C.CR.PS

Medidas (cm)
8Ø  x 3.5 alto

Piezas por paquete
50

Cant. por caja
1,750

VASO GELATINERO 516 DE 3 OZ

Código
GE8035M.CR.PS20

Medidas (cm)
8Ø  x 3.5 alto

Piezas por paquete
50

Cant. por caja
1,000





9191

CATÁLOGO WOWGELATINEROS

VASO GELATINERO 517 DE 8 OZ 

Código
GE9639G.CR.PS20

Medidas (cm)
9.6Ø  x 3.9 alto

Piezas por paquete
50

Cant. por caja
1,000

VASO GELATINERO 518 DE 5 OZ

Código
GE9736N.CR.PS

Medidas (cm)
9.7Ø  x 3.6 alto

Piezas por paquete
50

Cant. por caja
1,800

VASO GELATINERO 519 DE 5.5 OZ 

Código
EN8053.CR.PS20

Medidas (cm)
8Ø  x 5.3 alto

Piezas por paquete
50

Cant. por caja
1,000

VASO GELATINERO 550 DE 8 OZ 

Código
GE9651.CR.PS20

Medidas (cm)
9.6Ø  x 5.1 alto

Piezas por paquete
50

Cant. por caja
1,000
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CATÁLOGO WOWGELATINEROS

VASO GELATINERO 704-AN DE 3.6 OZ

Código
EN7342A.CR.HP

Medidas (cm)
7.3Ø  x 4.2 alto

Piezas por paquete
50

Cant. por caja
1,000

Material 
HP

VASO GELATINERO 704-CH DE 3.1 OZ 

Código
EN6446C.CR.HP

Medidas (cm)
6.4Ø  x 4.3 alto

Piezas por paquete
50

Cant. por caja
1,000

Material 
HP

VASO GELATINERO 705-1/2 DE 5 OZ

Código
VA6471.CR.HP

Medidas (cm)
6.4Ø  x 7.1 alto

Piezas por paquete
50

Cant. por caja
1,000

Material 
HP
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CATÁLOGO WOWGELATINEROS

VASO AZUL PARA NIEVE 705-A DE 2.6 OZ 

Código
VA6253A.CR.HP

Medidas (cm)
6.2Ø  x 5.3 alto

Piezas por paquete
50

Cant. por caja
1,000

Material 
HP

VASO GELATINERO 720 DE 5 OZ

Código
EN8051.CR.HP

Medidas (cm)
8Ø  x 5.1 alto

Piezas por paquete
50

Cant. por caja
1,750

Material 
HP

VASO GELATINERO 721 DE 4.5 OZ 

Código
GE8046.CR.HP

Medidas (cm)
8Ø  x 4.6 alto

Piezas por paquete
50

Cant. por caja
1,750

Material 
HP

VASO GELATINERO 727 DE 4 OZ  

Código
GE8042C.CR.HP

Medidas (cm)
8Ø  x 4.2 alto

Piezas por paquete
50

Cant. por caja
1,750

Material 
HP
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CATÁLOGO WOWGELATINEROS

VASO GELATINERO 729 DE 4.5 OZ 

Código
GF8046.CR.HP

Medidas (cm)
8Ø  x 4.6 alto

Piezas por paquete
50

Cant. por caja
1,750

Material 
HP

CHAROLA C

Código
TAC.CR.HP

Medidas (cm)
14.8 Ø

Piezas por paquete
50

Cant. por caja
1,000

Material 
HP
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CATÁLOGO WOWGELATINEROS

TAPA A (704-AN, 513,509 y 706)

Código
TAA.CR.HP

Medidas (cm)
-

Piezas por paquete
50

Cant. por caja
1,000

Material 
HP

TAPA V (514, 515, 516, 519, 720, 721, 727, 730)

Código
TAV.CR.HP

Medidas (cm)
-

Piezas por paquete
50

Cant. por caja
1,000

Material 
HP

TAPA C (704-CH y 705-1/2) 

Código
TAC.CR.HP

Medidas (cm)
-

Piezas por paquete
50

Cant. por caja
1,000

Material 
HP

TAPA D (550, 517 y 518)

Código
TAD.CR.HP

Medidas (cm)
-

Piezas por paquete
50

Cant. por caja
1,000

Material 
HP

TAPA U (501 y 701)

Código
TAU.CR.HP

Medidas (cm)
-

Piezas por paquete
50

Cant. por caja
1000

Material 
HP
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CATÁLOGO WOWICONOGRAFÍA

Seguro para alimentos

Reciclaje PET

Reciclaje Polipropileno

Reciclaje Poliestireno

Libre de Bisfenol A

Transparente

Apto para microondas

Apto para alimentos frios

Compostable y Biodegradable

Biodegradable

ICONOGRAFÍA
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